[image: image1.jpg]

	КОМИТЕТ ПО УПРАВЛЕНИЮ ИМУЩЕСТВОМ

 ГОРОДА ЗАРЕЧНОГО ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

(Комитет по управлению имуществом г. Заречного)

	П Р И К А З

	от
	__________________

	№
	___________________

	г. Заречный

О признании утратившим силу приказа

Комитета по управлению имуществом города Заречного Пензенской области

от 24.11.2014 № 75

«Об утверждении Порядка проверки соблюдения гражданином, замещавшим должность муниципальной службы в Комитете по управлению имуществом города Заречного Пензенской области, запрета на замещение на условиях

трудового договора должности в организации и (или) на выполнение в данной организации работ (оказание данной организации услуг) на условиях гражданско-правового договора (гражданско-правовых договоров)»
В соответствии со 5.1.1 Устава закрытого административно-территориального образования города Заречного Пензенской области
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Признать утратившим силу с 06.10.2016 приказ Комитета по управлению имуществом города Заречного Пензенской области от 24.11.2014 № 75 «Об утверждении Порядка проверки соблюдения гражданином, замещавшим должность муниципальной службы в Комитете по управлению имуществом города Заречного Пензенской области, запрета на замещение на условиях трудового договора должности в организации и (или) на выполнение в данной организации работ (оказание данной организации услуг) на условиях гражданско-правового договора (гражданско-правовых договоров)».
2. Опубликовать настоящий приказ в печатном средстве массовой информации газете «Ведомости Заречного» и разместить на официальном сайте Администрации города Заречного в подразделе «Нормативные правовые акты Комитета по управлению имуществом г. Заречного» раздела «Комитет по управлению имуществом».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Председатель Комитета                                                                                        Ю.В. Герасина
Разослать:

В дело

	Должность
	Ф.И.О.
	Подпись
	Дата

	Исполнитель
	Главный специалист
	О.А. Лашкина